
  

 

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTERIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, A. Volano g. 2, 01516 Vilnius, tel. (8 5) 219 1225/219 1152, faks. (8 5) 261 2077,  

el. p. smmin@smm.lt, http://www.smm.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188603091. 

Atsisk. sąsk. LT30 7300 0100 0245 7205 „Swedbank“, AB, kodas 73000 
____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

            

Savivaldybių administracijų 

Švietimo padalinių vadovams 

 

Savivaldybių bendrojo ugdymo 

mokyklų direktoriams 

 

Valstybinių bendrojo ugdymo 

mokyklų direktoriams 

 

Nevalstybinių bendrojo ugdymo 

mokyklų direktoriams 

   2019-11-21 Nr. SR-4840 

 

 

 

 

DĖL BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ ĮSIVERTINIMO IR PAŽANGOS 

 

 

Vienas iš Valstybinės švietimo 2013–2022 m. strategijos tikslų – „Įdiegti duomenų analize ir 

įsivertinimu grįstą švietimo kokybės kultūrą, užtikrinančią savivaldos, socialinės partnerystės ir 

vadovų lyderystės darną“. Šio tikslo antrasis rodiklis yra mokyklų, skelbiančių pažangą Švietimo 

valdymo informacinėje sistemoje (toliau – ŠVIS), skaičius. Siekiama, kad iki 2022 metų visos 

Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklos (100 proc.) skelbtų savo pažangą ŠVIS. 2018 metais jau 75,6 

proc. Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų pateikė Nacionalinei mokyklų vertinimo agentūrai (dabar 

– Nacionalinė švietimo agentūra, toliau – NŠA) įsivertinimo ir pažangos informaciją bei paskelbė 

pažangos ataskaitas ŠVIS.  

Anketa už 2018–2019 mokslo metus arba 2019 kalendorinius metus sudaryta siekiant 

įgyvendinti Lietuvos pažangos strategijos „Lietuva 2030“, patvirtintos Lietuvos Respublikos Seimo 

2012 m. gegužės 15 d. nutarimu Nr. XI-2015 „Dėl valstybės pažangos strategijos „Lietuvos pažangos 

strategija „Lietuva 2030 patvirtinimo“, Valstybinės švietimo 2013–2022 metų strategijos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Seimo 2013 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. XII-745 „Dėl valstybinės švietimo 

2013–2022 metų strategijos patvirtinimo“ ir Geros mokyklos koncepcijos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V-1308 „Dėl Geros 

mokyklos koncepcijos patvirtinimo“, nuostatas ir tikslus.  

Kviečiame užpildyti NŠA parengtą įsivertinimo ir pažangos anketą už 2018–2019 mokslo 

metus arba 2019 kalendorinius metus 2020 m. sausio 15 d. internetu https://apklausa.lt/f/bendrojo-

ugdymo-mokyklu-2018-2019-m-m-2019-m-isivertinimo-ir-pazangos-an-uew4kc7.fullpage.  

Jeigu kiltų klausimų, maloniai prašome kreiptis į NŠA Švietimo pagalbos departamento 

Mokyklų veiklos įsivertinimo ir tobulinimo skyriaus vedėją Albiną Vilimienę el. p. 

https://apklausa.lt/f/bendrojo-ugdymo-mokyklu-2018-2019-m-m-2019-m-isivertinimo-ir-pazangos-an-uew4kc7.fullpage
https://apklausa.lt/f/bendrojo-ugdymo-mokyklu-2018-2019-m-m-2019-m-isivertinimo-ir-pazangos-an-uew4kc7.fullpage


 

Albina.Vilimiene@upc.smm.lt arba metodininkę Editą Gailiūtę el. p. edita.gailiute@nmva.smm.lt ir 

tel. (8 5) 276 5992.  

                      PRIDEDAMA. Bendrojo ugdymo mokyklų 2018–2019 m. m. (2019 m.) įsivertinimo ir 

pažangos anketa, 4 lapai.   

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto viceministrė                               Jolanta Urbanovič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Paškevičienė, tel. 8 613 67 181, el. p. Daiva.Paskeviciene@smm.lt 

Edita Gailiūtė tel. 8 5 276 5992., el. p. edita.gailiute@nmva.smm.lt 
 

mailto:Albina.Vilimiene@upc.smm.lt
mailto:edita.gailiute@nmva.smm.lt
mailto:edita.gailiute@nmva.smm.lt

